

**ZARZĄDZENIE NR 36/2019**  
**WÓJTA GMINY JASTRZĄB**  
**z dnia 29 marca 2019r**

**w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2019rok**

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r poz. 994 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r poz. 2077 z późn. zm ), Uchwały III/20/2018 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 27 grudnia 2018r, Uchwały Nr VI/40/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 12 marca 2019, Zarządzenia Nr 35/2019r Wójta Gminy Jastrząb, Wójt Gminy Jastrząb zarządza co następuje:

§1

I. Zwiększa się plan wydatków

w 80101

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 61.412zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 15.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 15.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 31.412zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 10.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 2.500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 2.500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 5.000zł

II. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami

z 80103

z § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.382zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1.382zł

do 80149

do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.382zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1.382zł

z 80101

z § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 5.663zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1.518zł
- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 4.145zł
- do 80150
- do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 5.663zł
- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 1.518zł
- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 4.145zł
- z 80110
- z § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 582zł
- z klas dotychczasowego gimnazjum w Jastrzębiu kwotę 582zł
- do 80152
- do § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 582zł
- do klas dotychczasowego gimnazjum w Jastrzębiu kwotę 582zł

§ 2

Ustala się plany finansowe z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania .

WÓJT GMINY  
  
Andrzej Bracha